
ASOCIACIJA KLAIPĖDOS MIESTO INTEGRUOTŲ 

INVESTICIJŲ TERITORIJOS VIETOS VEIKLOS GRUPĖ 

VISUOTINIO SUSIRINKIMO POSĖDŽIO PROTOKOLAS 

2022 m. lakričio 29 d. Nr. 4 

Klaipėda 

Posėdžio pradžia: 12.00 val. 

Posėdžio pabaiga: 12.30 val. 

Posėdžio pirmininkas – Reda Rimšaitė-Kovalenko, asociacijos Klaipėdos miesto integruotų 

investicijų teritorijos vietos veiklos grupės (toliau tekste - Asociacija) direktorė. 

Posėdžio sekretorė - Snieguolė Kačerauskaitė, projekto vyr. konsultantė. 

Dalyvauja asociacijos narių atstovai: Vladas Alsys, atstovaujantis Klaipėdos neįgaliųjų draugiją, 

Laurynas Gečius, atstovaujantis Klaipėdos jaunimo organizacijų asociaciją „Apskritasis stalas“,  

Renaldas Kulikauskas, atstovaujantis Klaipėdos bendruomenių asociaciją,  Evelina Gulijeva, 

atstovaujanti Socialinių paslaugų informacijos centrą, Reda Rimšaitė-Kovalenko, atstovaujanti 

Klaipėdos senamiesčio verslininkų sąjungą, Aistė Valadkienė, atstovaujanti Klaipėdos miesto 

savivaldybę; Vilija Jonušaitytė-Brosse, įgaliota atstovauti Kazimiero provincijos Klaipėdos Šv. 

Pranciškaus Asyžiečio vienuolyną; Valentina Kuzmenko, įgaliota atstovauti Klaipėdos apskrites 

išsėtine skleroze sergančiųjų ligonių draugiją; Elijus Vainauskas, įgaliotas atstovauti asociaciją 

„Mano miestas Klaipėda“; VVG projekto vyr. konsultantė Indrė Butenienė. 

Nedalyvauja: Asociacijos narė Renolda Senavaitienė. 

 

DARBOTVARKĖ: 

1. Dėl posėdžio pirmininko ir sekretoriaus išrinkimo. 

2. Dėl atnaujintų Asociacijos įstatų patvirtinimo.  

3. Kiti klausimai. 

 

1. SVARSTYTA. Dėl posėdžio pirmininko ir sekretoriaus išrinkimo. 

Pasiūlyta posėdžio pirmininke išrinkti Asociacijos direktorę Redą Rimšaitę-Kovalenko, o 

sekretore - Snieguolę Kačerauskaitę. Visuotinio susirinkimo nariai siūlo balsuoti. 

NUTARTA: 

Patvirtinti susirinkimo posėdžio pirmininke Redą Rimšaitę-Kovalenko, o sekretore - 

Snieguolę Kačerauskaitę. 

Balsavo: „Už“ - 9 (vienbalsiai). 

 

2. SVARSTYTA. Dėl atnaujintų Asociacijos įstatų patvirtinimo.  

NUTARTA: 

Pritarti atnaujintų Asociacijos įstatų patvirtinimui (pridedama prie protokolo). 

Balsavo: „Už“ - 9 (vienbalsiai). 

 

3. SVARSTYTA. Kiti klausimai. 



I. Butenienė informavo, kad Klaipėdos miesto savivaldybės tarybos 2022 m. lapkričio 24 

d. sprendimu Nr. T2-271 į Asociacijos valdybą deleguotas Deividas Petrolevičius (Klaipėdos 

miesto savivaldybės administracijos vyriausiasis patarėjas), pakeisiantis prieš tai buvusią 

deleguotą Redą Švelniūtę. Todėl Valdybos sudėtyje įvyko persvara į vyrų pusę, reikia perrinkti 

Valdybą, nepažeidžant lyčių lygybės principo – nei viena lytis negali viršyti 60 proc.  

Pasiūlyta vietoje Adrėjaus Semionovo nuo Kazimiero provincijos Klaipėdos Šv. 

Pranciškaus Asyžiečio vienuolyno deleguoti Vilija Jonušaitytė-Brosse. 

Taip pat pasiūlyta ateityje kviesti į Asociacijos visuotinius susirinkimus ir Asociacijos 

valdybos narius. 

NUTARTA: 

1. Kreiptis į Kazimiero provincijos Klaipėdos Šv. Pranciškaus Asyžiečio vienuolyną 

deleguoti į Asociacijos valdybą vietoj Andrėjaus Semionovo Viliją Jonušaitytė-Brosse. 

2. Kviesti į visus Asociacijos visuotinius susirinkimus ir Asociacijos valdybos narius, 

išsiunčiant jiems medžiagą ir darbotvarkę. 

3. Kviesti Asociacijos visuotinį susirinkimą 2022 m. gruodžio 14 d. nuotoliniu būdu, 

pakviečiant ir visus Asociacijos valdybos narius. 

 

 

Posėdžio pirmininkė    Reda Rimšaitė-Kovalenko 

 

Posėdžio sekretorė    Snieguolė Kačerauskaitė 

 


		2022-11-30T11:21:07+0000


		2022-12-01T07:17:36+0000




